
B 40 W Bp Pack DOSE (válec)
Ručně vedený bateriový mycí stroj B 40 W Bp se 40litrovou nádrží. Příklad: 55cm systém vá-

lečkových kartáčů, funkce předběžného zametání, trakční pohon, bezúdržbová baterie s kapa-

citou 115 Ah.
CONFIGURABLE

1

2

3

4

 Výběr ze tří baterií. K dispozici také jako varianta napájená 
ze sítě

 Typy baterií: bezúdržbové s 70 nebo 105 Ah, stejně jako 

bezúdržbové s 80 Ah.

 Vestavěná nabíječka je dokonale přizpůsobena pro různé typy bate-

rií.

 Funkce Auto Fill

 Časově úsporné plnění nádrže na čistou vodu

 Plnění hadicí čerstvé vody se automaticky zastaví, jakmile je nádrž 

plná.

 Kartáčová hlava s technikou válců

 Volitelně k dispozici s pracovní šířkou 45 nebo 55 centimetrů.

 Vysoký přítlak pro optimální výsledky čištění

 Přepínač EASY Operation

 Snadná obsluha

 Základní funkce lze snadno ovládat pomocí ovládacího spínače EASY.

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4



B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

B 40 W Bp Pack DOSE (válec)

Technické údaje
Objednací číslo  1.533-210.2

EAN kód  4039784538764

Pracovní šířka kartáčů mm 550

Pracovní šířka sání mm 850

Max. plošný výkon m²/h 3300

Nádrž čistá/špinavá voda l 40 / 40

Přítlak kartáčů g/cm² 140 – 160

Počet otáček kartáčů rpm 1200

Příkon W Max. 1300

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 88

Rozměry (D x Š x V) mm 1249 × 620 × 1145

Napětí baterií V 24

Výdrž baterie h Max. 3,5

Vybavení
Válcové kartáče  
FACT  –

DOSE  
Zametací funkce  
Konstrukce nádrž v nádrži  
Motor  Baterie

  Obsaženo v objemu dodávky.     



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

1, 6 2 3, 8 4, 9 5 7 10

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Barva

Množ-
ství Cena

Válcové kartáče

Válcový kartáč 1 4.762-409.0 měkký 550 mm bílý 1 kusy Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 
Kompletní válec pro výměnu BR 2 4.035-184.0 střední 550 mm červený 1 kusy Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 
Válcový kartáč 3 4.762-410.0 vysoký-nízký 550 mm oranžo-

vý
1 kusy Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro 

obzvláště účinné čištění strukturovaných podlahových 
krytin.



4 4.762-411.0 tvrdý 550 mm zelený 1 kusy Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a od-
straňování lepkavých nečistot.



5 4.762-412.0 velmi tvrdý 550 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



6 4.762-405.0 měkký 450 mm bílý 1 kusy Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 
Válcový kartáč pro podlahový 
mycí stroj 450 mm, střední, červe-
ný

7 4.762-392.0 střední 450 mm červený 1 kusy Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění.


Válcový kartáč 8 4.762-406.0 vysoký-nízký 450 mm oranžo-
vý

1 kusy Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro 
obzvláště účinné čištění strukturovaných podlahových 
krytin.



9 4.762-407.0 tvrdý 450 mm zelený 1 kusy Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a od-
straňování lepkavých nečistot.



10 4.762-408.0 velmi tvrdý 450 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



  Volitelné příslušenství     



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

1 2 3, 6 4, 7 5, 8 9 10

11 12–13

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Průměr Barva Cena

Válcové pady

Válcový pad 1 8.635-692.0 550 mm hnědý Vhodný pro B 40 W (R 55), B 60 W Ep (R 55), BR 55/40 RS. 
2 4.114-011.0 450 mm hnědý Velmi abrazivní váleček pro ošetřovací vrstvu a lakování 

bez chemikálií.


Válcový pad na objímce 3 6.369-732.0 měkký 530 mm 96 mm žlutý Žlutý válcový pad pro čištění a leštění podlahových krytin 
bez struktury.



4 6.369-734.0 střední 530 mm 96 mm červený Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění 
podlahových krytin bez struktury.



5 6.369-733.0 tvrdý 530 mm 96 mm zelený Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a od-
straňování lepkavých nečistot z podlahových krytin bez 
struktury.



6 6.367-105.0 měkký 450 mm 96 mm žlutý Žlutý válcový pad pro čištění a leštění podlahových krytin 
bez struktury.



7 6.367-107.0 střední 450 mm 96 mm červený Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění 
podlahových krytin bez struktury.



8 6.367-106.0 tvrdý 450 mm 96 mm zelený Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a od-
straňování lepkavých nečistot z podlahových krytin bez 
struktury.



Válcový pad 9 6.369-451.0 měkký 96 mm žlutý měkké žluté, 96 mm 
10 6.369-452.0 tvrdý 96 mm zelený tvrdé zelené, 96 mm 
11 6.369-453.0 střední 96 mm červený střední červené, 96 mm 

Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna 12 4.114-010.0 mikrovlákno 550 mm 96 mm světle 
zelený

Ideální pro jemné kameniny. Válec z mikrovláken pro spo-
lehlivé a jemné odstranění šedého zákalu.



13 4.114-009.0 mikrovlákno 450 mm 96 mm světle 
zelený



  Volitelné příslušenství     



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

1, 16 2 3 4 5, 18 6 7–8, 19

9 10–11, 20 12 13–14, 22 15 17 21

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Pady

Pad 1 6.369-903.0 velmi měkký 330 mm bílý 5 kusy Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vyso-
kém lesku.



2 6.371-000.0 středně měkký 650 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
3 6.994-120.0 velmi měkký 170 mm bílý 1 kusy Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vyso-

kém lesku.


4 4.642-025.0 tvrdý 650 mm hnědý 5 kusy Velmi abrazivní pad pro ošetřovací film bez obsahu chemi-
kálií a pro dekoraci.



5 6.369-904.0 měkký 330 mm béžový 5 kusy Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 
6 6.994-126.0 měkký 170 mm bílý 1 kusy Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vyso-

kém lesku.


7 6.369-017.0 středně měkký 533 mm červený 5 kusy 5 padů, středně měkké, červená, průměr 533 mm. Pro od-
stranění silně ulpívajících nečistot a základní čištění.



8 6.369-905.0 středně měkký 330 mm červený 5 kusy Červený pad, standardní pad pro pravidelné čištění. 
9 6.994-124.0 měkký 170 mm béžový 1 kusy Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

10 6.369-016.0 středně tvrdý 533 mm zelený 5 kusy 5 padů, středně tvrdé, zelená, průměr 533 mm. Pro odstra-
nění silně ulpívajících nečistot a základní čištění.



11 6.369-906.0 středně tvrdý 330 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 
nečistot.



12 6.994-122.0 středně měkký 170 mm červený 1 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
13 6.369-015.0 tvrdý 533 mm černý 5 kusy 5 padů, tvrdé, černá, průměr 533 mm. Pro odstranění silně 

ulpívajících nečistot a základní čištění.


14 6.369-907.0 tvrdý 330 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



15 6.994-123.0 středně tvrdý 170 mm zelený 1 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 
nečistot.



16 6.371-320.0 měkký 508 mm bílý 5 kusy Bez zrn, k leštění podlah. Vhodný pro D 51. 
17 6.994-121.0 tvrdý 170 mm černý 1 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 

krytin velmi lepivou špínou.


18 6.369-468.0 měkký 508 mm béžový 5 kusy 5 lešticích padů, měkké, béžová, s lehkým zrněním. Průměr 
508 mm. Pro leštění podlah.



19 6.369-079.0 středně měkký 508 mm červený 5 kusy Středně tvrdý, k čištění a leštění všech podlah. 
20 6.369-078.0 středně tvrdý 508 mm zelený 5 kusy Středně tvrdý, k čištění silně znečištěných podlah a pro 

základní čištění.


21 6.369-471.0 měkký 432 mm modrý 5 kusy 5 padů, měkké, modré, průměr 432 mm. Pro čištění všech 
podlah.



22 6.369-077.0 tvrdý 508 mm černý 5 kusy Tvrdé, na základní čištění a zaschlé nečistoty. 
Pad SPP 51 Set 2x 23 2.639-258.0 tvrdý 508 mm hnědý 2 kusy Velmi abrazivní pad pro ošetřovací vrstva bez obsahu che-

mikálií a pro dekoraci.


  Volitelné příslušenství     



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

28, 34 29–30, 3625, 31, 35, 40, 42, 45, 26, 32, 37, 41, 44, 47, 27, 38, 43, 48, 51

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Pad 24 6.371-146.0 měkký 500 mm béžový / 
přírodní

5 kusy Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

25 6.369-024.0 středně měkký 457 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
26 6.369-023.0 středně tvrdý 457 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


27 6.369-022.0 tvrdý 457 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



28 6.369-469.0 velmi měkký 432 mm bílý 5 kusy Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vyso-
kém lesku.



29 6.371-149.0 měkký 432 mm béžový / 
přírodní

5 kusy Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

30 6.371-081.0 měkký 432 mm béžový 5 kusy 
31 6.369-470.0 středně měkký 432 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
32 6.369-472.0 středně tvrdý 432 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


33 6.369-473.0 tvrdý 432 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



Pad bílý 16" 34 6.371-331.0 velmi měkký 406 mm bílý 5 kusy Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vyso-
kém lesku.



Pad 35 6.371-147.0 středně měkký 406 mm červený 5 kusy Střední/měkký, pro čištění a běžné čištění všech podlah. 
36 6.370-138.0 měkký 405 mm béžový 5 kusy 5 lešticích padů, měkké, s lehkým zrněním. Průměr 405 mm. 

Pro leštění podlah.


37 6.371-148.0 středně tvrdý 406 mm zelený 5 kusy Střední/tvrdý, pro čištění silně znečištěných podlah a zá-
kladní čištění.



38 6.371-169.0 velmi tvrdý 406 mm černý 5 kusy Tvrdý, pro silně ulpívající nečistoty a základní čištění. 
Pad SPP 41 Set 2x 39 2.639-288.0 tvrdý 406 mm hnědý 2 kusy Velmi abrazivní pad pro ošetřovací vrstva bez obsahu che-

mikálií a pro dekoraci.


Pad 40 6.369-791.0 středně měkký 381 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
41 6.369-790.0 středně tvrdý 381 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


42 6.369-826.0 středně měkký 306 mm červený 5 kusy 5 padů, středně měkké, červené. Průměr 306 mm. K čištění 
a běžnému čištění všech podlah.



43 6.369-789.0 tvrdý 381 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



44 6.369-827.0 středně tvrdý 306 mm zelený 5 kusy 5 padů, středně tvrdé, zelené. Průměr 306 mm. K čištěni 
silně znečištěných podlah a k základnímu čištění.



45 6.369-003.0 středně měkký 356 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
46 6.369-828.0 tvrdý 306 mm černý 5 kusy 5 padů, tvrdé, černé. Průměr 306 mm. K odstraňování silně 

ulpívajících nečistot a k základnímu čištění.


47 6.369-002.0 středně tvrdý 356 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 
nečistot.



48 6.369-001.0 tvrdý 356 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



49 6.371-153.0 středně měkký 280 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
50 6.371-154.0 středně tvrdý 280 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


51 6.371-155.0 tvrdý 280 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



52 8.637-944.0 měkký 635 mm bílý 5 kusy Bílý pad na čištění. Lamely podporují čištění umístěnými 
hranami.



53 8.637-592.0 Délka 38 m, šířka 10 cm. Perforovaný pásek k odtržení. 
Vlies na hrubé nečistoty se umístí vpředu na pad a posbírá 
vlasy a žmolky.



  Volitelné příslušenství     

39

24 33

46 52 53



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

122 123 146145124 125 149

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

1, 5 2 3 4 6

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Sací stěrky pro sací lištu

sada stíracích gum 1 6.273-207.0 890 mm průhledný 2 parts Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky, 
890 mm. V rýhovaném provedení z průhledného polyureta-
nu odolného vůči oleji s dlouhou životností. Pro všechny 
běžné podlahy.



Sací stěrky 2 6.273-229.0 890 mm průhledný 2 parts Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky, 
890 mm. V drážkovaném provedení z průhledného polyure-
tanu odolného vůči olejům s dlouhou životností. Pro chou-
lostivé podlahy.



3 6.273-290.0 890 mm průhledný 2 parts Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. 
Délka činí 890 mm. Stěrka je vyrobena z vysoce kvalitního, 
olejivzdorného a transparentního polyuretanu. Pro struktu-
rované podlahy.



sada stíracích gum 4 6.273-213.0 890 mm modrý 2 parts Sada stírací lišty obsahuje přední a zadní stírací lišty, 890 
mm. Drážkované stírací lišty z měkkého přírodního kaučuku. 
Pro všechny standardní podlahy.



Sací stěrky pro V-sací lištu 5 6.273-023.0 1010 mm průhledný 2 parts Sada sacích stěrek, rýhované a vyvinuté pro sací lištu tvaru 
V o délce 900 mm. Sací stěrky jsou vyrobeny z odolného 
polyuretanu odolného vůči olejům a jsou vhodné pro všech-
ny podlahy.



Sací lišta kompletní

Sací lišta 6 4.777-079.0 900 mm průhledný 1 kusy Sací lišta ve tvaru V, dlouhá 900 mm, se sacími stěrkami z 
polyuretanu odolného proti opotřebení a olejům s dlouhou 
životností, vhodná pro všechny podlahy. S vodováhou pro 
přesné nastavení.



  Volitelné příslušenství     



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

1 2 3 5 6 7 8

9 10 11

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Ostatní

Plnicí hadice 1 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Klíč KIK, bílý KM 2 4.035-076.0 bílý 1 kusy Klíč pro obsluhu stroje, programovatelný 
Sada klíčů KIK, bílá 3 4.035-064.0 bílý 5 kusy 5 bílých klíčů s přívěskem. Každý klíč lze individuálně před-

nastavit pomocí šedého klíče, který je součástí dodávky 
stroje. Nastavení parametrů stroje tak zůstane vždy stejné. 
Přívěsek slouží k identifikaci klíče. Tak lze např. nastavit 
parametry pro čištění v létě nebo zimě, za slunce nebo 
deště, na choulostivých a robustních podlahách nebo v dílně 
a showroomu.



ABS eco!zero 4 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 
vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 5 5.035-488.0 1 kusy Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 
Dvojitý hák 6 6.980-077.0 1 kusy Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové 

tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Home-
base 5.035-488.0.



Držák šedý 7 6.980-078.0 šedý 1 kusy Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení 
s adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák láhve 8 6.980-080.0 šedý 1 kusy Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem - pouze ve 
spojení s adaptérem Home-Base 5.035-488.0.



Sada Home base Box 9 4.035-406.0 1 kusy Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné 
upevnění tří lahví s čisticími přípravky, hadrů, utěrek, stě-
rek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Sada univerzálních háků 10 4.070-075.0 1 kusy Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na 
podlahových mycích strojích s odsáváním Kärcher. Ideální 
pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

11 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



  Volitelné příslušenství     



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

1 2

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství Cena

Ostatní nástavbové sady

Sací hadice příslušenství 1 4.444-015.0 3,25 m 1 kusy Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích 
boxů).



Set deflector roll stack formation 
SB

2 4.035-619.0 2 parts 

  Volitelné příslušenství     



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

1 2–3

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie

Sada baterií Gel 2x 12V/105Ah 1 2.815-100.0 2 parts 24 V 105 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 105 Ah (C5). Zahr-
nuje několik bezúdržbových jedno gelových baterií.



Sada baterií AGM 2x 12V/115Ah 2 2.815-091.0 2 parts 24 V 115 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 115 Ah (C5). Obsa-
huje několik bezúdržbových samostatných baterií AGM.



Sada baterií AGM 2x 12V/80Ah 3 2.815-090.0 2 parts 24 V 80 Ah bezúdrž-
bové

Souprava baterií AGM s napětím 24 V a 80 Ah (C5). Sada 
obsahuje 2 samostatné baterie, každá s kapacitou 12 V a 80 
Ah.



Příslušenství k bateriím

Sada pro instalaci baterií 4 2.638-036.0 2 parts Instalační sada pro instalaci sady baterií do stroje. 
5 2.638-059.0 2 parts 

Doraz 6 4.642-020.0 1 kusy Vhodný pro sadu rychlonabíječky 2.642-559.0. Zabraňuje 
sklouznutí baterií ve stroji.



  Volitelné příslušenství     



B 40 W BP PACK DOSE (VÁLEC)
1.533-210.2

1

B
 4

0
 W

 B
p
 P

ac
k 

D
O

SE
 (

v
ál

e
c)

, 1
.5

3
3

-2
1
0

.2
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka Cena

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kom-
pletní

1 4.070-006.0 1 kusy Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru 
Home-Base. K upevnění na lištu Home-Base.



  Volitelné příslušenství     


